MOZZARELLA BUFALA CAMPANA DOP BOULE 100GR FICHE
sr "SAN SALVATORE" FRAIS TECHNIQUE

MOZZARELLA BUFALA CAMPANA DOP BOULE 100GR Création: 09/11/2022
PAKTENARE N1 DES PRUS TELA PIZZA Code Article: 2700MBC100 Code Douane: 04061080 Mise a jour: 07/05/2024
Mozzarella - Fromage italien a pate filée au lait de bufflonne. DLC 30 jours entre +4°C et +10°C
~ —— - - Apres ouverture, conserver entre +4°c et +10°C et consommer dans les 3 jours.
Saveur / Goat Parfumé, délicat, lait Tolérance(s) /
légérement acide. FRAIS

Texture Pate structurée, fine, Tolérance(s) / CONSEILS D'UTILISATION
légérement

élastique, fondante.

Prét a I'emploi.

Produit a poids variable: NON
Calibre: Piece : 100 g (+/- 3%) Dimensions : @ 7,2 cm (+/- 3%)

INGREDIENTS

Lait de bufflonne pasteurisé, lactosérum, présure, sel.
Matieéres grasses sur extrait sec : 52% min.

Allergéne(s): Lait.
Contamination(s) croisée(s): Aucune.

DONNEES COMPLEMENTAIRES

Soumis a étiquetage OGM NON Produit ionisé NON Végétarien Qul
Végétalien / Végan NON Sans Gluten Oul Contient de I'alcool (& I'exclusion du vinaigre) NON
Contient du porc NON Contient de la présure animale Ooul

- Origine produit fini: Italie - Estampille sanitaire: IT 15 755 CE
- Origine du lait: Zone concernée par |'appellation DOP - Traitement du lait: Pasteurisation
- Label(s) qualité: DOP (Denominazione di Origine Protetta).

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100g ou 100mL) CRITERES MICROBIOLOGIQUES

Energie (kJ) 1118 Energie (kcal) 270 Escherichia coli < 100 ufc/g Staphylocoque a <100 ufc/g
Matieres grasses (@) 24 dont acides gras saturés (g) 16 CEEgUESE

: Listeria Absence dans 25 Salmonella s Absences dans 25
Glucides (g) <0,5 dont sucres (@) <0,5 monocytogenes 9 pp 9
Fibres alimentaires (g) / Protéines (g) 13
Sel (9) 0,63

CONDITIONNEMENT ET DONNEES LOGISTIQUES

CARTON de 1 seau de 20 boules de 100gr
Unité Carton Palette
Nature emballage Plastique PP Carton /
EAN 13 ou 14 / / /
Poids net (Kg) 4 kg 4,00 384
Poids net égoutté (Kg) 2 kg 2,00 192
Poids brut (Kg) 4 kg 4,45 450
Dimensions L x | x h (mm) / 190 x 190 x 200 1200 x 800 x 950
EAN 128 / NON NON
Unités / palette Cartons / couches Couches / palette Cartons / palette
Palettisation o 2 a %

Données fournies a titre indicatif, seules les mentions portées sur les emballages des produits font foi.
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